
 

Závazná přihláška 
KURZ:     

OSOBNÍ ÚDAJE DÍTĚTE 

Jméno:        Příjmení:       

Datum narození:       

Adresa:       

OSOBNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

Jméno:        Příjmení:       Titul:       

Adresa:       

Telefon:       E-mail:       

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Osoby, které mohou vyzvednout dítě z kurzu:1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 

 

Potvrzuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem byl/a seznámen/a s veškerými informacemi, které se 
kurzu týkají (tj. termín konání a počet lekcí, podmínky platby kurzovného, možnosti náhrad atd.).  

V                         , dne       Podpis: ……………………………………………… 
 

 
1 Osoba, která bude vyzvedávat dítě z kurzu, musí být starší 18 let – pokud se jedná např. o sourozence mladšího 18 let, musí mít 
zplnomocnění zákonného zástupce (tento formulář poskytneme na vyžádání) 
 
V souladu s obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále též jen „GDPR“), si Vás dovolujeme 
informovat, že Vámi poskytnuté osobní údaje budeme zpracovávat výhradně za účelem realizace výše uvedeného kroužku. 
Mateřské centrum Lidičky, z.s zajistí likvidaci výše uvedených osobních údajů, jakmile pomine účel, pro který byly osobní 
údaje poskytnuty. Ujišťujeme Vás, že Vámi poskytnuté osobní údaje vždy chráníme před zneužitím a zpracováváme v souladu s 
aktuální legislativou. Informace o ochraně osobních údajů v MC Lidičky včetně poučení o Vašich právech naleznete na webových 
stránkách www.mclidicky.cz  v sekci Ochrana osobních údajů. 

 


